adquiridos para el funcionamiento operacional y administrativo de la Compañía, su saldo 
al 31 de diciembre del 2014 y 2013 es de USD$ 119.842 y USD$ 316.904 
respectivamente. 

NOTA 10 - CAPITAL ASIGNADO 

La Compañía fue domiciliada en el Ecuador con un capital de USD$ 16.000 (dieciséis mil 

dólares) según consta en la escritura de constitución de la sucursal, designación de 

apoderado y representante legal, con fecha 11 de noviembre del 2009. 

La Compañía fue calificada por la Superintendencia de Compañías según consta en la 
Resolución No.